
 
Zaak : 241918 

Document : 241919 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 19 november 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 26 november 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

 

Zaaknummer: 240658 

Onderwerp: Realiseren 2-onder-1-kap woning aan de Baron van Brakelstraat in Nederasselt 

Besluit: Geen medewerking te verlenen aan het verzoek om een twee-onder-één-kap 

woning te realiseren. 

  

Zaaknummer: 240667 

Onderwerp: Algemene Inkoopvoorwaarden voor leveringen en diensten 

Besluit: De nieuwe Algemene Inkoopvoorwaarden voor levering en diensten gemeente 

Heumen vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 88913 

Onderwerp: Verzoek tot wijziging erfpachtovereenkomst 

Besluit: 1.  De erfpachtovereenkomst Rijksweg 216-218 niet te wijzigen. 

2.  Bij de prestatie-afspraken met Oosterpoort op te nemen dat in 2030 een 

evaluatie van het project en bijbehorende afspraken wordt gedaan. 

 

Zaaknummer: 218570 

Onderwerp: Beslissing op bezwaar tegen omgevingsvergunning De Laan 12, 12a, 12b 

Overasselt voor bouwen van bedrijfsruimte met bedrijfswoning en berging 

Besluit: 1.  Het bijgevoegde advies van de commissie bezwaarschriften over te nemen 

door het ontvangen bezwaar tegen de vergunning De Laan 12, 12a, 12b in 

Overasselt deels gegrond te verklaren; 

2.  Het besluit op de betreffende aanvraag in overeenstemming met dit advies 

te repareren; 

3.  De bezwaarmaker van uw beslissing te informeren met de eveneens 

bijgevoegde brief. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


